06.03.2013 г.                                                                      №10/2013-У

                                                      г. Вятские поляны

О зачислении в 1 класс  обучающихся  с 1 сентября 2013 года.

п.1.На основании заявлений родителей и в соответствии с Правилами приема в Кировское областное госу-

дарственное общеобразовательное автономное учреждение "Многопрофильный лицей г.Вятские Поляны"

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Зачислить в  1 класс  с 1 сентября 2013 года следующих обучающихся:

№ Фамилия Имя Отчество № Фамилия Имя Отчество

1 Алиева  Диана Айндиевна 64 Морозова  Кристина Андреевна

2 Анисимов  Евгений Александрович 65 Мошкина  Дарья Максимовна

3 Бабушкин  Александр Николаевич 66 Мякишева  Влада Сергеевна

4 Бабушкин  Андрей Иванович 67 Никитин  Ярослав Сергеевич

5 Багин  Максим Евгеньевич 68 Нуриева  Эльвина Рамильевна

6 Бажанова  Арина Владимировна 69 Нурмеев  Руслан Рафисович

7 Белоглазов  Егор Алексеевич 70 Ожегов  Динар Олегович

8 Богомазова  Екатерина Викторовна 71 Оленев  Даниил Павлович

9 Богомолова  Анастасия Александровна 72 Орлов  Владислав Андреевич

10 Богомолова  Мария Алексеевна 73 Панкова  Ангелина Витальевна

11 Борисов  Никита Андреевич 74 Пекарев  Владислав Денисович

12 Бочкарев  Владислав Эдуардович 75 Пекарев  Дмитрий Сергеевич

13 Бушуева  Евгения Николаевна 76 Пирогов  Илья Сергеевич

14 Быстрикова  Кристина Евгеньевна 77 Пирогова  Анастасия Викторовна

15 Ведерникова  Вероника Владимировна 78 Плаксий  Константин Сергеевич

16 Гайнанова  Зарина Айратовна 79 Полянцева  Полина Дмитриевна

17 Галимуллина  Альбина Ринатовна 80 Почетников  Илья Игоревич

18 Гарипова  Сабрина Рафаиловна 81 Рупасова  Полина Дмитриевна

19 Гатипов  Руслан Амирович 82 Сабиров  Динар Расилович

20 Гаязова  Аделина Радиковна 83 Самигуллина  Аделина Айратовна

21 Глинов  Сергей Олегович 84 Санников  Владислав Дмитриевич

22 Григорьева  Ульяна Олеговна 85 Соловьев  Юрий Владимирович

23 Дарьин  Руслан Игоревич 86 Соловьева  Кристина Александровна

24 Дегтерев  Святослав Ярославович 87 Сомова  Мария Денисовна

25 Долотовских  Алёна Алексеевна 88 Сорокина  Алина Максимовна

26 Дорофеев  Алексей Олегович 89 Старков  Михаил Владимирович

27 Дягилева  Ксения Викторовна 90 Стрельченко  Анастасия Дмитриевна

28 Егошин  Матвей Олегович 91 Ступникова  Алина Владимировна

29 Ерина  Полина Владиславовна 92 Тарин  Дмитрий Алексеевич

30 Заколюкин  Марат Евгеньевич 93 Титова  Анна Сергеевна

31 Зарипов  Альберт Ильсурович 94 Тихонова  Ангелина Владимировна

32 Зенцова  София Валерьевна 95 Токарев  Максим Геннадьевич

33 Игнатьев  Дмитрий Андреевич 96 Фалалеева  Ирина Николаевна

34 Исаев  Матвей Викторович 97 Фатхуллина  Алиса Ильдаровна

35 Исламов  Антон Викторович 98 Федоров  Богдан Зиннурович

36 Кадочников Руслан Евгеньевич 99 Федоров   Эдуард Сергеевич

37 Кашин  Артём Александрович 100 Фомичёва  Анастасия Александровна

38 Кашин  Тимофей Андреевич 101 Хадиева Дарина Альбертовна

39 Князев  Егор Алексеевич 102 Хазиахметов  Булат Азатович

40 Кокарева  Юлия Владимировна 103 Хакимова  Екатерина Васильевна

41 Колесникова  Кристина Анатольевна 104 Хаматшин  Камиль Маратович

42 Коновалова  Ангелина Денисовна 105 Ханжин  Михаил Алексеевич

43 Краснов  Данил Дмитриевич 106 Харжавин  Артемий Валерьевич

44 Кряжева  Юлия Константиновна 107 Хасанов  Тимур Дамирович

45 Кузнецов  Глеб Олегович 108 Хасимов  Амир Ринатович

46 Кузьмин  Андрей Николаевич 109 Хаффазова  Алия Фаритовна

47 Куприянова  Диана Анатольевна 110 Храмова  Полина Андреевна

48 Курылёва  Диана Васильевна 111 Хуснутдинов  Амир Расимович

49 Кучумов  Дмитрий Игоревич 112 Черепанова  Юлия Александровна

50 Лапин  Никита Сергеевич 113 Чехонин  Данил Дмитриевич

Приказ

51 Латыпов  Раис Расилевич 114 Чехонин   Никита Дмитриевич

52 Лебединцева  Олеся Владимировна 115 Чиклин  Григорий Михаилович

53 Лобанцев  Александр Юрьевич 116 Шагиев  Ильяс Ильнурович

54 Логинова  Анжелика Александровна 117 Шакирова  Розалия Рустемовна

55 Лоншаков  Павел Романович 118 Шаранов  Станислав Сергеевич

56 Максимов  Максим Леонидович 119 Шехирев  Никита Сергеевич

57 Манзуркина  Ксения Олеговна 120 Шилова  Наталья Сергеевна

58 Маскин  Даниил Александрович 121 Щелконогов  Данил Владимирович

59 Масленников  Владислав Сергеевич 122 Щелконогова  Яна Андреевна

60 Машанова Диана София Дмитриевна 123 Южакова  Юлия Александровна

61 Мелконян  Сара Гагиковна 124 Ямбаева  Виктория Александровна.

62 Мельников  Егор Алексеевич 125 Янникова  Виктория Андреевна

63 Миннерахманов  Даян Азатович

п.2. Секретарю учебной части Гущеваровой Г.А. оформить личные дела учащихся и сформировать папки

 личных дел 1-х классов.

п.3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  директора по УВР Кошкину О.Н.

Директор лицея:                                                                                    В.Смирнов

cbd
Штамп

cbd
Штамп